РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

У С ТЬ -К О К С И Н С К И Й
Р А Й О Н АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
м у н и ц и п а л  тозбмблиншг

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от « 25 » августа 2015 г. № 237

с. Усть-Кокса

Об утверждении состава рабочей группы
по внедрению муниципального стандарта
по улучшению инвестиционного климата.

В целях проведения внедрения успешных практик, направленных на
развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства в МО
«Усть-Коксинский район Республики Алтай,
Распоряжаюсь:

1. Утвердить состав рабочей группы:

Председатель Гречушников С.Н.- глава администрации МО «Усть-
Коксинский район»
Заместитель Председателя Абросимова О.М.-первый заместитель главы
администрации МО «Усть-Коксинский район»
Секретарь Кононова Л.В.-консультант управления экономического
развития МО «Усть-Коксинский район»

Члены рабочей группы:
Фролова О.Д.-начальник управления финансов администрации МО «Усть-
Коксинский район»
Попова Н.В.- начальник юридического отдела администрации МО «Усть-
Коксинский район»
Гайдамак Т.В. .- начальник отдела земельных отношений администрации
МО «Усть-Коксинский район»
Блинов В.К- начальник отдела строительства и архитектуры
администрации МО «Усть-Коксинский район»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя главы администрации МО «Усть-Коксинский район»

Первый заместитель Г лавы
МО «Усть-Коксинский райо

Абросимову О.М.

О.М. Абросимова